
La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se 

lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, se encontró 

inscrita la siguiente solicitud de inscripción:

Entidad Territorial HERVEO

Dirección CALLE 4 No.5-31 EDIFICO ALCALDIA

Telefonos 2539028

Ciudad donde esta ubicada la sede de la entidad

Número de identificación del Representante Legal

Apellidos Representante Legal

Nombres Representante Legal

Fecha solicitud de ingreso al registro de inscripción

Organismo que profiere la Autorizacion

Número de Acto

Número de identificación de quien solicita la inscripción

Apellidos de quien solicita la inscripción

Nombres de quien solicita la inscripción

Identificación de quien efectua el registro

Apellidos de quien efectua el registro

Nombres de quien efectua el registro

HERVEO

5924537

GALLEGO OSORIO

FERMIN

marzo 29, 2009

CONCEJO MUNICIPAL

5924537

GALLEGO OSORIO

FERMIN

VILLA ARCILA

ANA LUCIA

Fecha de Acto

ACUERDO No. 001

enero 13, 2009

41542874

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 1 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

897

Entidad Territorial

Fecha de inscripción

Número de la resolución de inscripción

Fecha de la resolución de inscripción

HERVEO

abril 06, 2009

abril 06, 2009

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción:

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. Aceptar la solicitud de promoción de un acuerdo de reestructuración de pasivos presentada por el 

MUNICIPIO DE HERVEO (TOLIMA), dado que ha acreditado los requisitos legales establecidos por la leyes 550 de 

1999 prorrogada por las leyes  922 de 2004 y 1116 de 2006  y sus decretos reglamentarios.  

 

ARTÍCULO 2º.Designar a LEYI ANDREA PEREZ LIMAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.502.127de 

Bogotá D.C., como promotora del acuerdo de reestructuración de pasivos del MUNICIPIO DE HERVEO (TOLIMA), 

quien ejercerá las funciones previstas en la Ley 550 de 1999 en relación con estos procesos.

ARTÍCULO 3º. Para efectos de la publicidad de la promoción de este acuerdo, realizar las publicaciones, avisos e 

inscripciones de la promoción del acuerdo de reestructuración de pasivos del MUNICIPIO DE HERVEO (TOLIMA), a 

que se refiere el artículo 11 de la Ley 550 de 1999.

ARTÍCULO 4º. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,

Dada en Bogotá D.C., a los 06 de abril de 2009

(Original firmado por)

ANA LUCÍA VILLA ARCILA

DIRECTORA GENERAL DE APOYO FISCAL

Parte Resolutiva

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 2 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción de un promotor:

Entidad Territorial

Número de documento de identidad del Promotor

Apellidos del promotor

Nombres del Promotor

Número de la resolución de nombramiento

Fecha de la resolución de nombramiento

HERVEO

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

897

abril 06, 2009

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 3 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

abril 06, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

abril 06, 2009

abril 06, 2009

AVISO DE INICIACION

AVISO DE INICIACION DE LA PROMOCION DEL PROCESO DE 

REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO DE HERVEO, 

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, MEDIANTE EL CUAL SE DA 

CUMPLIMIENTO A LO INDICADO EN LOS ARTICULOS 11 Y 13 DE LA 

LEY 550 DE 1999

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

LEYI ANDREA PEREZ LIMAS

52502127

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTORA - DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 4 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

abril 22, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

abril 22, 2009

abril 20, 2009

AVISO DE INICIACION

AVISO DE INICIACION DE LA PROMOCION DEL PROCESO DE 

REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO DE HERVEO - 

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, PUBLICADO EN EL DIARIO "EL NUEVO 

DIA" EL 20 DE ABRIL DE 2009

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

FERMIN GALLEGO OSORIO

5924537

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE HERVEOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 5 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

abril 24, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

abril 24, 2009

abril 24, 2009

ACTA DE DETERMINACION DE ACTIVIDADES

ACTA DE DETERMINACION DE ACTIVIDADES DURANTE  LA 

NEGOCIACION DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL MUNICIPIO DE HERVEO - DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

3

1

HACEN PARTE DE ESTE DOCUMENTO 4 FOLIOS COMO SIGUE: 3 

FOLIOS CON EL ACTA Y 1 FOLIO CON EL CRONOGRAMA DE 

NEGOCIACION DEL ACUERDO

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DIRECTORA GENERAL DE APOYO FISCAL Y ALCALDE MUNICIPAL

MINHACIENDA Y MUNICIPIO DE HERVEOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 5924537 - FERMIN GALLEGO OSORIO

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 6 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

agosto 04, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 04, 2009

julio 30, 2009

AVISO DE CONVOCATORIA

AVISO DE CONVOCATORIA A REUNION DE DETERMINACION DE 

ACREENCIAS Y DERECHOS DE VOTO DENTRO DE LA NEGOCIACION 

DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO 

DE HERVEO (TOLIMA) Y SUS ACREEDORES, PUBLICADO EN EL 

DIARIO"EL NUEVO DIA"

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

LEYI ANDREA PEREZ LIMAS

52502127

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTORA - DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 7 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

agosto 04, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 04, 2009

agosto 04, 2009

ACTA DE REUNION

ACTA DE DETERMINACION DEL NUMERO DE VOTOS ADMISIBLES QUE 

CORRESPONDE A CADA UNO DE LOS ACREEDORES Y 

DETERMINACION DE LA EXISTENCIA Y CUANTIA DE ACREENCIAS QUE 

SON OBJETO DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL MUNICIPIO DE HERVEO (TOLIMA)

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

4

6

294 FOLIOS:4 DEL ACTA,4 CON LISTA DE ASISTENTES,2 DE ELECCION 

DE REPRESENTANTE DE PENSIONADOS,1 CON EL AVISO,81 CON 

INVENTARIO DE ACREENCIAS Y LISTA PRELIMINAR DE VOTOS,162 

CON OBSERVACIONES Y 40 CON LISTA DEFINITIVA DE ACREENCIAS Y 

DERECHOS DE VOTO

FERMIN GALLEGO OSORIO

5924537

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDE MUNICIPAL Y PROMOTORA-DIRECCION GENERAL DE APOYO 

FISCAL

MUNICIPIO DE HERVEO Y MINHACIENDAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 52502127 - LEYI ANDREA PEREZ LIMAS

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 8 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

octubre 06, 2009

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

octubre 06, 2009

septiembre 25, 2009

NOTIFICACION AUTO

N O T I F I C A C I O N  A U T O  N U M E R O  4 8 0 - 0 1 7 4 7 4 , 

480-019699;480-019692-ADMITIENDO DEMANDA PROCESO VERBAL 

SUMARIO ARTICULO 26 LEY 550 -99.CONTRA LEYI ANDREA PEREZ

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

6

1.AUTO 480-017474 DE 8 DE SEPTIEMBRE 2009

2.AUTO 480-019699 DE 6 DE OCTUBRE 2009

3.AUTO 480-019692 DE 6 DE OCTUBRE 2009

4.COPIA DEMANDA DE 8 DE AGOSTO 2009

5.COPIA DEMANDA DE 9 SEPTIEMBRE 2009 6.COPIA DEMANDA DE 9 

CONSUELO VEGA MERCHAN

0

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

COORDINACION GRUPO DE PROCESOS ESPECIALES

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADESEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 9 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

febrero 01, 2011

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

febrero 01, 2011

enero 27, 2011

DETERMINACION ACREENCIAS Y DERECHOS DE VOTO

DETERMINACION DE ACREENCIAS Y DERECHOS DE VOTO, ACUERDO 

DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS MUNICIPIO DE HERVEO - 

TOLIMA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

6

1.SENTENCIA PROCESO LUIS F. CHICA(9 FOLIOS) 2.SENTENCIA JAIRO 

A. MORA(12 FOLIOS) 3.ACTA CITICOLFONDOS(4 FOLIOS) 4.DERECHOS 

VOTO(8 FOLIOS) 5.DETERMINACION ACREENCIAS Y DERECHOS VOTO 

SUPERSOCIEDADES(3 FOLIOS) 6.CERTIFICACION MUNICIPIO (3 

FOLIOS)

LEYI ANDREA PEREZ LIMAS

52502127

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

PROMOTOR

DIRECCION DE APOYO FISCALEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 10 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

mayo 19, 2011

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

mayo 19, 2011

mayo 17, 2011

ACUERDO DE REESTRUCTURACION

ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO DE 

HERVEO - TOLIMA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

23

4

1. DETERMINACION ACREENCIAS Y DERECHOS DE VOTO (70 FOLIOS). 

2 ACREENCIAS NO INCORPORADAS (15 FOLIOS). 3 ESCENARIO 

FINANCIERO(2 FOLIOS). 4 VOTACION(113 FOLIOS).

FERMIN GALLEGO OSORIO

5924537

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDIA - PROMOTOR

MUNICIPIO - DIRECCION DE APOYO FISCALEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento 52502127 - LEYI ANDREA PEREZ LIMAS

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 11 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

octubre 17, 2014

52502127

PEREZ LIMAS

LEYI ANDREA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

octubre 17, 2014

diciembre 18, 2013

ACTA REUNION DE ASAMBLEA

ACTA DE REUNIÓN ASAMBLEA DE ACREEDOES ACUERDO DE 

RESTRUCTURACION DE PASIVOS MUNICIPIO DE HERVEO TOLIMA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

4

5

ANEXO 1: AVISO  DIARIO EL NUEVO DÍA 1 FOLIO. ANX 2: OFICIO RAD 

MHCP 1-2013-088479 DE 12/09/2013 20 FOLIOS. ANX 3: CERTIFICACIÓN 

DE PAGO DE ACREENCIA PORVENIR DEL 11/12/2013 1 FOLIO. ANX 4: 

PODER DE  PORVENIR A HEBERTH ARMANDO CASTAÑO ZAPATA 4 

FOLIOS. ANX 5: ASISTENCIA 1 FOLIO. TODO EN 27 FOLIOS.

JOSE ALBEIRO GIRALDO HERRERA

5924905

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDE MUNICIPAL DE HERVEO

ALCALDIA MUNICIPAL DE HERVEOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 12 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

febrero 22, 2016

79711386

VILLABONA PARRA

LUIS CARLOS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

febrero 22, 2016

febrero 22, 2016

RESOLUCIÓN DE DESIGNACION DE PROMOTOR

RESOLUCION N. 448 DEL 22/02/2016 POR LA CUAL SE DESIGNA 

PROMOTOR EN EL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL MUNICIPIO DE HERVEO –TOLIMA   AL DOCTOR LUIS CARLOS 

VILLABONA PARRA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 13 de 14



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

HERVEO

junio 01, 2017

79745462

ORTIZ OSORIO

HENRY LEONIDAS

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 01, 2017

mayo 22, 2017

RESOLUCION DE DESIGNACION DE PROMOTOR

RESOLUCION No. 1331 DEL 22/05/2017 POR LA CUAL SE DESIGNA 

PROMOTOR EN EL ACUERDO DE RESTRUCTURACION DE PASIVOS 

DEL MUNICIPIO DE HERVEO-TOLIMA AL DOCTOR HENRY LEONIDAS 

ORTIZ OSORIO

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACINEDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

Directora General de Apoyo Fiscal

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Ana Lucía Villa Arcila

Para constancia, se firma este certificado extendido en CATORCE (14)  folios, a  

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 14 de 14


